FAG-300 防爆排风扇 120W 排风扇
产品名称 FAG-300 防爆排风扇 120W 排风扇
公司名称 乐清市子午防爆电气有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:子午防爆
型号:FAG-300
产地:浙江
公司地址 乐清柳市

防爆标志为dⅡBT，适用于Ⅱ类 ， A、B、级T1、T2、T3、T4，温度组，可燃性气体与空气形成的爆炸
性环境。本品具有防爆性能可靠、风量大、噪声小、耗电省等优点。
二、FAG-300 防爆排风扇型号含义
三、FAG-300 防爆排风扇主要技术参数
产品型号 风叶直径mm 风量m3/h 额定电压V 电机功率W 转速rpm 安装孔尺寸mm
FAG-300 300 2200 220/380 120 1450 285X285
FAG-400 400 2400 180 1450 385X385
FAG-500 500 4900 250 1450 440X440
FAG-600 600 9500 370 1450 540X540
四、FAG-300 防爆排风扇安装和使用
首先检查框架、风叶有无变形，扇叶转动是否灵活，有无摩擦现象。检查所有坚固件是否齐全、拧紧，
应有防爆合格证编号。
线路电压必须与电机上额定电压相符。